
大寒の候、寒気は冴えかえり、春の到来が待ち遠しい日々が続いておりますが、
皆様におかれましてはご息災でいらっしゃいますでしょうか。この時期は路面が
凍結している恐れがあり、今後も関東地方でも積雪が予想されます。外出の際
には是非転倒に注意してお歩き下さい。新型コロナウイルスは第六波の到来を
迎え、神奈川県内でも1日の陽性者が千人を超えることが珍しくなくなりました。
現在流行中のオミクロン株は軽症の場合が多いという報道がされているかと思
われますが、感染力が非常に強く、発症すると後遺症に苦しむことには従来と変
わりがありません。何卒今後とも感染対策を怠りなきようお願い申し上げます。

相模原ロイヤルケアセンター

デイケア便り 2022年2月号

ホームページ・Instagramやっております。

「相模原ロイヤルケアセンター」で検索！

IMSグループ 医療法人財団 明理会

介護老人保健施設 相模原ロイヤルケアセンター

通所リハビリは 随時見学・相談を承っております。

〠２５２－０１３５ 神奈川県相模原市緑区大島380番地１

ご連絡は 電話０４２－７６０－００４０

お し ら せ

壁画の紹介

新年書初めを行いました

新年初めに、書初めを行いました。思い

思いに書かれた方や、見本から選んで

書かれた方もいらっしゃいますが、皆様

姿勢を正して熱心に何度も何度も挑戦し

て書かれておりました。

新年に因んだ壁画を作成し飾りました。
今年は「昔ばなし」を

題に、壁画を作成して

行く予定です。第一回

目は「かさじぞう」利用

者様に色を塗って頂

いたり、雪うさぎの制

作をして頂きました。

来月の「昔ばなし」も

楽しみにしていて下さ

い。


